2023 年 11 月 29 日
取引所 代表者 様

会 社 名   いちご株式会社
代 表 者   代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 東証プライム市場）
問合せ先   上席執行役財務本部長 坂松 孝紀

（電話番号 03-3502-4818）
www.ichigo.gr.jp

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2023 年 9 月 29 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり

譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記
1．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 佐藤 友梨江

住 所 埼玉県草加市

割当株式数 39,900 株

2．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 ・ 住 所 市場売却のため不明

3．譲渡株式数
28,400 株

4．譲渡の内容等

約定日 譲渡株式数 譲渡価格 譲渡方法

2023 年 11 月 6 日 900 株 344 円 市場売却

2023 年 11 月 13 日 1,000 株 348 円 市場売却

2023 年 11 月 15 日 2,000 株 350 円 市場売却

2023 年 11 月 15 日 1,000 株 347 円 市場売却

2023 年 11 月 16 日 1,000 株 352 円 市場売却

2023 年 11 月 16 日 2,000 株 351 円 市場売却

2023 年 11 月 20 日 2,000 株 347 円 市場売却

2023 年 11 月 20 日 3,000 株 348 円 市場売却

2023 年 11 月 21 日 2,000 株 346 円 市場売却

2023 年 11 月 21 日 2,000 株 348 円 市場売却

2023 年 11 月 21 日 500 株 349 円 市場売却

2023 年 11 月 22 日 3,000 株 349 円 市場売却

2023 年 11 月 22 日 2,000 株 348 円 市場売却

2023 年 11 月 22 日 3,000 株 349 円 市場売却

2023 年 11 月 22 日 3,000 株 349 円 市場売却

5．譲渡の理由
当社株式の割当に対して、当社に譲渡したコストサイエンス社株式の差益の課税支払のため

以 上

https://www.ichigo.gr.jp